www.amunes.es.gov.br

39
DOM/ES - Edição Nº1.969

Vitória, quinta-feira, 03 de Março de 2022 39
DOM/ES - Edição Nº1.969

Vitória, quinta-feira, 03 de Março de 2022Vitória, quinta-feira, 03 de Março de 2022

Ata da sessão encontra-se disponível no sitio
eletrônico do município https://pmbg.es.gov.br/

Maiores informações através dos telefones: (27)
3732-8900.

Baixo Guandu/ES, 25 de fevereiro de 2022.

JANDERSON A.R. MATOS
Presidente da CPL
Portaria n° 599/2021

Protocolo 808362

Barra de São Francisco

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 000006/2022

1. Síntese do objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de material esportivo, objetivando
atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, conforme Termo de Referência anexo.

2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico 000006/2022
- MENOR PREÇO POR ITEM.

3. Sessão de julgamento das propostas e
documentação: às 09:00 horas do dia 16 de março
de 2022 no Portal de Compras da BLL (Bolsa de Bolsa
de licitações s do Brasil - BLL www.bll.org.br.

4. Locais para informações e obtenção do Edital e
seus anexos: Portal de Compras da BLL (Bolsa de
Bolsa de Licitações s do Brasil - BLL www.bll.org.
br.; sitio oficial da Prefeitura Municipal de Barra de
São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da
Comissão Permanente de Licitação, sito na Avenida
Prefeito Edson Henrique Pereira, nº 729, Bairro
Centro, na cidade de Barra de São Francisco - Estado
do Espírito Santo.

5. ID Cidades ES: 2022.012E0700001.02.0002
Barra de São Francisco, 25 de fevereiro de 2022.

ROBERTO RIBEIRO MARTINS
Pregoeiro Oficial

Protocolo 808612

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1.776/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados a REPUBLICAÇÃO do Edital de Pregão
Eletrônico nº 019/2021, cujo objeto é a aquisição de
um aparelho termonebulizador veicular para atender
as demandas da Vigilância em Saúde do Município,
conforme especificações estabelecidas no edital e
seus anexos. A sessão pública será dia 16/03/2022,
às 09h00min. O edital encontra-se disponível no

endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
Fundão/ES, 25 de fevereiro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Decreto nº 851/2021

.
Protocolo 808595

Resultado de Licitação

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público
para conhecimento dos interessados o Resultado
do Julgamento de HABILITAÇÃO da TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2022 cujo objeto é a Contratação
de empresa de Engenharia e/ou Arquitetura para
execução da obra de Restauração da Casa de Cultura
“Doutor Mauro Mattos Pereira” - Casa Agostini,
localizada na Rodovia Josil Espindula Agostini, s/nº,
Município de Fundão - ES, sendo:
Empresa: CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES,
CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI - INABILITADA.
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.
Fundão/ES, 25 de fevereiro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 851/2021
Protocolo 808599

Iconha

Dispensa de Licitação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
007/2022

Referente ao Processo Administrativo n.º
014.632/2021.
ID CidadES: 2022.032E0700001.09.0005.
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento
de aparelhos de ar condicionado, para atender as
necessidades da Unidade de Controle Interno e da
Ouvidoria.
Contrante: Prefeitura Municipal de Iconha/ES.
Contratado: PHC Soluções LTDA, CNPJ nº
14.759.026/0001-22
Valor total: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei n.º
8.666/93 e alterações posteriores.
Iconha/ES, 25 de fevereiro de 2022.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 808401

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
008/2022

Referente ao Processo Administrativo n.º
001.302/2022.
ID CidadES: 2022.032E0700001.09.0006.
Objeto: Contratação de Empresa especializada no

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 2 de Março de 2022 às 18:12:45 Código de Autenticação: a16ea5cc